
 
 

UCHWAŁA NR LVII/524/2023 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2023 
NR XLV/432/2022 RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 28 GRUDNIA 2022 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) – RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2023 nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 320 806,64 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 400 223,16 zł, 

2) z zaciąganych kredytów w kwocie 2 946 768,00 zł, 

3) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 616 626,66 zł, 

4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 357 188,82 zł, 

4. W § 4 dokonuje się następujących zmian: 

– ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 119 811,48 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 799 004,84 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”, 

– dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Ustala się łączną kwotę limitu z tytułu udzielanych pożyczek z budżetu Gminy Gromnik do kwoty 
26 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7133



5. Upoważnia się Wójta Gminy Gromnik do udzielania w roku budżetowym 2023 pożyczek do kwoty 
26 000,00 zł”. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2023 w łącznej kwocie 3 367 157,42 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminny 
Zakład Komunalny w Gromniku jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Gromniku w łącznej 
kwocie 1 513 829,29 zł, w tym: 

1) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie 405 000,00 zł na dopłaty do:  

a) sprzedanej wody dla odbiorców indywidualnych 1,50 zł do 1m3 – 247 000,00 zł 

b) za odprowadzenie ścieków do odbiorców indywidualnych 2,00 zł do 1 m3 – 158 000,00zł 

2) dotacji celowej na inwestycje w kwocie 1 108 829,29 zł”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zastępuje się załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zastępuje się załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie zadań jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2023 rok zastępuje się 
załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7133



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 90 038,95

0,00 0,00

75616 0,00 72 608,00

0,00 0,00

0,00 32 608,00

0,00 40 000,00

75618 0,00 17 430,95

0,00 0,00

0,00 17 430,95

758 0,00 1 198,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 198,00

0,00 0,00

0,00 1 198,00

801 0,00 23 800,00Oświata i wychowanie 1 996 945,86 2 020 745,86

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 472,00 36 670,00

Różne rozliczenia finansowe 829 422,71 830 620,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 25 329 324,36 25 330 522,36

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

170 000,00 187 430,95

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

269 599,88 287 030,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/524/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 26 października 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0500

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 100,00 51 708,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 293 631,00 1 366 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 833 103,88 5 923 142,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7133



0,00 0,00

80103 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

80104 0,00 3 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

80148 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

921 0,00 29 750,00

0,00 0,00

92109 0,00 29 750,00

0,00 0,00

0,00 29 750,00

926 0,00 26 992,71

0,00 0,00

92601 0,00 26 992,71

0,00 0,00

0,00 26 992,71

razem: 0,00 171 779,66

0,00 0,00

bieżące 43 392 190,58 43 563 970,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 322,09 190 322,09

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00 27 892,71

Obiekty sportowe 10 900,00 37 892,71

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 750,00

Kultura fizyczna 28 900,00 55 892,71

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 29 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 29 750,00

0830 Wpływy z usług 946 676,00 961 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 050 934,00 1 065 934,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 28 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 311 997,00 315 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 15 000,00

105 012,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 622,09 83 622,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7133



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 171 779,66

0,00 0,00

Jerzy Kwiek

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 165 546,09 1 165 546,09

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Ogółem: 56 187 222,62 56 359 002,28

majątkowe

majątkowe 12 795 032,04 12 795 032,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

975 224,00 975 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7133



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 462 898,67 345 213,67 345 213,67 6 398,32 338 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 685,00 4 117 685,00 0,00 0,00 

-286 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 534,00 -286 534,00 0,00 0,00 

34 579,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 579,44 34 579,44 0,00 0,00 

4 210 944,11 345 213,67 345 213,67 6 398,32 338 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 730,44 3 865 730,44 0,00 0,00 

3 665 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 386,00 3 665 386,00 0,00 0,00 

-286 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 534,00 -286 534,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 378 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 378 852,00 3 378 852,00 0,00 0,00 

685 512,67 333 213,67 333 213,67 6 398,32 326 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 299,00 352 299,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 579,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 579,44 34 579,44 0,00 0,00 

720 092,11 333 213,67 333 213,67 6 398,32 326 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 878,44 386 878,44 0,00 0,00 

3 056 437,00 260 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 437,00 2 796 437,00 0,00 0,00 

-547 955,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -547 955,52 -547 955,52 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 525 481,48 277 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 481,48 2 248 481,48 0,00 0,00 

1 752 510,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 510,00 1 522 510,00 0,00 0,00 

-521 955,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 955,52 -521 955,52 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 247 554,48 247 000,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 554,48 1 000 554,48 0,00 0,00 

1 303 927,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 927,00 1 273 927,00 0,00 0,00 

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 277 927,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 927,00 1 247 927,00 0,00 0,00 

10 181 346,08 1 390 494,55 1 390 494,55 26 048,00 1 364 446,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 790 851,53 8 790 851,53 0,00 0,00 

-34 579,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 579,44 -34 579,44 0,00 0,00 

75 991,00 75 991,00 75 991,00 0,00 75 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 222 757,64 1 466 485,55 1 466 485,55 26 048,00 1 440 437,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 756 272,09 8 756 272,09 0,00 0,00 

3 724 299,11 213 497,46 213 497,46 500,00 212 997,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 801,65 3 510 801,65 0,00 0,00 

-34 579,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 579,44 -34 579,44 0,00 0,00 

57 991,00 57 991,00 57 991,00 0,00 57 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 747 710,67 271 488,46 271 488,46 500,00 270 988,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476 222,21 3 476 222,21 0,00 0,00 

448 414,00 448 414,00 448 414,00 7 185,00 441 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

466 414,00 466 414,00 466 414,00 7 185,00 459 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 362 832,01 283 311,00 283 311,00 18 468,00 264 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 521,01 2 079 521,01 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 435 832,01 356 311,00 356 311,00 21 468,00 334 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 521,01 2 079 521,01 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/524/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 26 października 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 247 927,00 

1 273 927,00 

-26 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 247 927,00 

0,00 

1 273 927,00 

-26 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Dostarczanie energii
elektrycznej

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Gospodarka mieszkaniowa

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

010

01044

01095

40002

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

600

400

700

40003

60078

60017

70078

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7133



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 069 722,81 5 069 722,81 4 651 882,81 3 871 847,56 780 035,25 0,00 417 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-37 564,72 -37 564,72 -34 064,72 -34 064,72 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 032 158,09 5 032 158,09 4 617 818,09 3 837 782,84 780 035,25 0,00 414 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 185,56 425 185,56 424 485,56 354 261,56 70 224,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 185,56 410 185,56 409 485,56 339 261,56 70 224,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

348 100,00 348 100,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 322 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

344 600,00 344 600,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 505 510,25 3 505 510,25 3 488 670,25 2 914 360,00 574 310,25 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 064,72 -19 064,72 -19 064,72 -19 064,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 486 445,53 3 486 445,53 3 469 605,53 2 895 295,28 574 310,25 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 158 957,83 18 449 762,21 17 299 186,12 13 769 769,50 3 529 416,62 165 000,00 856 954,00 128 622,09 0,00 0,00 1 709 195,62 1 709 195,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 098,00 144 098,00 144 098,00 120 298,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 303 055,83 18 593 860,21 17 443 284,12 13 890 067,50 3 553 216,62 165 000,00 856 954,00 128 622,09 0,00 0,00 1 709 195,62 1 709 195,62 0,00 0,00 

13 735 309,58 12 026 113,96 11 444 064,96 9 922 609,35 1 521 455,61 0,00 582 049,00 0,00 0,00 0,00 1 709 195,62 1 709 195,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 400,00 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 843 709,58 12 134 513,96 11 552 464,96 10 031 009,35 1 521 455,61 0,00 582 049,00 0,00 0,00 0,00 1 709 195,62 1 709 195,62 0,00 0,00 

547 535,75 547 535,75 496 056,75 446 710,75 49 346,00 20 000,00 31 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

551 235,75 551 235,75 499 756,75 450 410,75 49 346,00 20 000,00 31 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 799 244,45 1 799 244,45 1 583 490,45 1 441 242,45 142 248,00 145 000,00 70 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 4 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 812 044,45 1 812 044,45 1 596 290,45 1 445 242,45 151 048,00 145 000,00 70 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 015 566,00 2 015 566,00 2 007 326,00 886 451,00 1 120 875,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 030 566,00 2 030 566,00 2 022 326,00 886 451,00 1 135 875,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

722 729,00 722 729,00 691 381,00 623 937,00 67 444,00 0,00 31 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 729,00 725 729,00 694 381,00 626 937,00 67 444,00 0,00 31 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

393 846,77 393 846,77 273 847,00 23 491,15 250 355,85 0,00 0,00 119 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

395 044,77 395 044,77 275 045,00 24 689,15 250 355,85 0,00 0,00 119 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264 471,07 264 471,07 214 162,68 76 215,00 137 947,68 50 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 430,95 17 430,95 17 430,95 6 640,00 10 790,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

281 902,02 281 902,02 231 593,63 82 855,00 148 738,63 50 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

851

80150

80148

80195

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

Dział

750

801

Rozdział

75011

75022

75023

80101

80103

80104

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7133



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

249 471,07 249 471,07 204 162,68 76 215,00 127 947,68 45 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 430,95 17 430,95 17 430,95 6 640,00 10 790,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 902,02 266 902,02 221 593,63 82 855,00 138 738,63 45 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 879 203,19 2 549 817,04 2 299 837,04 88 321,66 2 211 515,38 136 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 1 329 386,15 1 329 386,15 0,00 0,00 

-1 108 529,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108 529,76 -1 108 529,76 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 792 673,43 2 571 817,04 2 299 837,04 88 321,66 2 211 515,38 158 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 220 856,39 220 856,39 0,00 0,00 

1 352 804,57 136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 804,57 1 216 804,57 0,00 0,00 

-1 108 529,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108 529,76 -1 108 529,76 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 274,81 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 274,81 108 274,81 0,00 0,00 

2 372 940,71 1 361 891,74 5 000,00 0,00 5 000,00 1 356 891,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 048,97 1 011 048,97 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 500,00 136 500,00 136 500,00 4 000,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 509 440,71 1 498 391,74 141 500,00 4 000,00 137 500,00 1 356 891,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 048,97 1 011 048,97 0,00 0,00 

1 882 765,71 891 716,74 0,00 0,00 0,00 891 716,74 0,00 0,00 0,00 0,00 991 048,97 991 048,97 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 925 265,71 934 216,74 42 500,00 0,00 42 500,00 891 716,74 0,00 0,00 0,00 0,00 991 048,97 991 048,97 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 4 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 4 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 801 721,44 193 545,00 61 545,00 8 071,00 53 474,00 131 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 608 176,44 2 608 176,44 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 992,71 26 992,71 26 992,71 0,00 26 992,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 828 714,15 220 537,71 88 537,71 8 071,00 80 466,71 131 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 608 176,44 2 608 176,44 0,00 0,00 

2 314 821,44 30 389,00 30 389,00 4 900,00 25 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 432,44 2 284 432,44 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 992,71 26 992,71 26 992,71 0,00 26 992,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 341 814,15 57 381,71 57 381,71 4 900,00 52 481,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 432,44 2 284 432,44 0,00 0,00 

65 147 380,26 40 510 778,54 31 626 126,71 19 327 963,80 12 298 162,91 2 086 328,13 5 795 630,82 249 802,09 240 347,79 512 543,00 24 636 601,72 24 636 601,72 0,00 0,00 

-2 015 163,44 -37 564,72 -34 064,72 -34 064,72 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 977 598,72 -1 977 598,72 0,00 0,00 

547 592,10 513 012,66 474 012,66 133 938,00 340 074,66 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 579,44 34 579,44 0,00 0,00 

63 679 808,92 40 986 226,48 32 066 074,65 19 427 837,08 12 638 237,57 2 125 328,13 5 792 130,82 249 802,09 240 347,79 512 543,00 22 693 582,44 22 693 582,44 0,00 0,00 

Jerzy Kwiek

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

1 671 671,00 

0,00 

0,00 

1 697 671,00 

-26 000,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

323 744,00 

323 744,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

§
/

grupa
Dział

900

921

926

Rozdział

85154

90001

92109

92178

92601

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePrzeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7133



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok 

 1. DOCHODY OGÓŁEM 56 359 002,28 

 2. WYDATKI OGÓŁEM 63 679 808,92 

WYNIK - DEFICYT -7 320 806,64 

3. PRZYCHODY BUDŻETU, w tym: 9 119 811,48 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2 946 768,00 

2) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych (§951) 17 000,00 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

1 400 223,16 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 139 193,66 

5) przelewy z rachunków lokat (§ 994) 1 000 000,00 

6) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (§ 957) 2 616 626,66 

4. ROZCHODY BUDŻETU,  w tym: 1 799 004,84 
 1) spłata rat zaciągniętych krajowych pożyczek i  kredytów (§ 992), w tym: 973 004,84 
a) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   163 800,00 

b) pożyczka z WFOŚiGW 244 585,84 

c) kredyt w BS Pilzno 187 500,00 
d) kredyt w Nadwiślańskim BS o/Tarnów 197 119,00 
e) kredyt w KBS o/Ciężkowice 180 000,00 
2) przelewy na rachunki lokat (§ 994) 800 000,00 
3) udzielone pożyczki (§ 991) 26 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7133



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Treść Dział Rozdział Kwota ogółem  

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010  20 000,00      20 000,00  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi  01044 20 000,00      20 000,00  
Dotacje celowe na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

 20 000,00 
     20 000,00  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

400  1 247 554,48  247 000,00 1 000 554,48    

Dostarczanie wody  40002 1 247 554,48  247 000,00 1 000 554,48    
Dotacja przedmiotowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 wody 

  247 000,00  247 000,00     

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na 
rozbudowę sieci 
wodociągowej  
w Gminie Gromnik 

  1 000 554,48   1 000 554,48    

Transport i łączność 600  18 000,00   18 000,00    
Drogi publiczne 
wojewódzkie  60013 18 000,00   18 000,00    

Dotacja celowa dla 
Samorządu Województwa 
Małpolskiego na 
doświetlenie przejśc dla 
pieszych na terenie gminy 

  18 000,00   18 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7133



Gromnik 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754  
160 000,00 

     160 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 160 000,00      160 000,00 
Dotacje celowe dla OSP   10 000,00      10 000,00 
Dotacja celowa dla OSP 
Chojnik na modernizację 
(remont) samochodu 
pożarniczego 

  150 000,00      150 000,00 

Ochrona Zdrowia 851  50 308,39   5 000,00   45 308,39 
Program polityki 
zdrowotnej  85149 5 000,00   5 000,00    
Dotacje celowe dla 
Powiatu Tarnowskiego   5 000,00   5 000,00    
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154 45 308,39      45 308,39 
Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń na działania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

  45 308,39      45 308,39 

Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

853  7 128,00   7 128,00    

Powiatowe urzędy pracy  85333 7 128,00   7 128,00    
Dotacje celowe dla Urzędu 
Miasta Tarnowa na 
dofinansowanie kosztów 
utrzymania filii PUP w 
Tuchowie 

  7 128,00   7 128,00    

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  316 274,81  158 000,00 108 274,81   50 000,00 

Gospodarka ściekowa i  90001 266 274,81  158 000,00 108 274,81    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7133



ochrona wód 
Dotacje przedmiotowe dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 
ścieków 

  158 000,00  158 000,00     

Dotacja celowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego na budowę 
sieci kanalizacji w m. 
Chojnik 

  108 274,81   108 274,81    

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

90005 50 000,00     
 

50 000,00 

Dotacje celowe na 
likwidację źrodeł niskiej 
emisji i zastąpienie ich 
rozwiązaniami 
proekologicznymi   

 50 000,00     

 

50 000,00 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921  1 416 891,74 1 337 148,18  59 743,56   20 000,00 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  
i kluby 

 92109 931 716,74 871 973,18  59 743,56    

Dotacje dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Gromniku 

  891 716,74 871 973,18  19 743,56    

Dotacja celowa dla 
Gminnego Ośrodka 
Kultury na modernizację 
dachu amfiteatru 

  40 000,00   40 000,00    

Biblioteki  92116 465 175,00 465 175,00      
Dotacje podmiotowe dla 
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Gromniku 

  465 175,00 465 175,00      

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  92120 20 000,00      20 000,00 
Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie przy 

  20 000,00      20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7133



zabytku 

Kultura fizyczna  926  131 000,00      131 000,00 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  92605 131 000,00      131 000,00 

Dotacje celowe na zadania 
z zakresu kultury fizycznej   131 000,00      131 000,00 

DOTACJE 
OGÓŁEM   3 367 157,42 1 337 148,18 405 000,00 1 198 700,85   426 308,39 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7133



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok 

Wyszczególnienie Dział, 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Gminny Zakład Komunalny  
w Gromniku, ogółem w tym:   100 000,00 2 884 592,29 2 884 592,29 100 000,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną gaz i wodę 400  2 086 254,48 1 524 554,48  
Dostarczanie wody, w tym: 40002  2 086 254,48 1 524 554,48  
1.Dochody bieżące, w tym:   1 085 700,00   
a) dotacje przedmiotowe    247 000,00   
b) dochody pozostałe   838 700,00   
2. Dochody majątkowe   1 000 554,48   
a) dotacje celowe   1 000 554,48   
3.Wydatki bieżące ogółem,  
w tym:    524 000,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    524 000,00  
a) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych    524 000,00  
4. Wydatki majątkowe    1 000 554,48  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  798 337,81 1 360 037,81  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód, w tym: 90001  798 337,81 580 197,81  
1.Dochody bieżące, w tym:   690 063,00   
a) dotacje przedmiotowe    158 000,00   
b) dochody pozostałe   532 063,00   
2. Dochody majątkowe   108 274,81   
a) dotacje celowe   108 274,81   
2.Wydatki bieżące ogółem,  
w tym:    471 923,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    471 923,00  
a) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych    471 923,00  
3. Wydatki majątkowe    108 274,81  
Zakłady gospodarki komunalnej, 
w tym: 90017   779 840,00  
1.Wydatki bieżące ogółem,  
w tym:    779 840,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    770 807,00  
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    722 338,00  
b) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych    48 469,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7133



2) Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych    9 033,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7133



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane  
z ich poborem 

756   187 430,95  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618  187 430,95  

dochody bieżące, z tego:    187 430,95  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych   0480 187 430,95  

Ochrona zdrowia 851    209 057,86 
Zwalczanie narkomanii  85153   10 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     10 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   199 057,86 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     199 057,86 

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     199 057,86 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     82 855,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     116 202,86 

OGÓŁEM    187 430,95 209 057,86 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7133



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Administracja publiczna 750   12,33 12,33 
Urzędy wojewódzkie  75011  12,33 12,33 
dochody bieżące, w tym:    12,33  
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 12,33 

 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     12,33 
1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     12,33 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     12,33 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754   300 000,00 300 000,00 

Pozostała działalność  75495  300 000,00 300 000,00 
dochody bieżące, w tym:    300 000,00  
Wpływy z usług   0830 300 000,00  
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     300 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     300 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     300 000,00 

Różne rozliczenia 758   36 670,00  
Różne rozliczenia finansowe  75814  36 670,00  
dochody bieżące, w tym:    36 670,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 36 670,00  

Oświata i wychowanie 801   320,46 36 990,46 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 80153  320,46 320,46 

dochody bieżące, w tym:    320,46  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 320,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7133



1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     320,46 
1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     320,46 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     320,46 

Pozostała działalność  80195   36 670,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     36 670,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     36 670,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     23 539,15 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     13 130,85 

Pomoc społeczna 852   2 000,00 2 000,00 
Pozostała działalność  85295  2 000,00  
dochody bieżące, w tym:    2 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 2 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 000,00 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 
Rodzina 855   32 000,00 32 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85502  30 000,00 30 000,00 

dochody bieżące, w tym:    30 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 30 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     30 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     8 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     8 000,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     22 000,00 

Składki na ubezpieczenie zrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 85513  2 000,00 2 000,00 

dochody bieżące, w tym:    2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7133



Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

  2100 2 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 000,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na: 

    2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     2 000,00 

OGÓŁEM    371 002,79 371 002,79 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7133



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  3 865 730,44 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 100 000,00 

1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   100 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym:  01044 3 378 852,00 

1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków w gminie Gromnik   20 000,00 

2. Budowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 
(Polski Ład)   3 358 852,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  0,00 

Pozostała działalność, w tym:  01095 386 878,44 
1. Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych - 
Golanka w kier. Fryczek   386 878,44 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  2 248 481,48 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 1 000 554,48 
1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Gromnik   1 000 554,48 

Dostarczanie energii elektrycznej, w tym:  40003 1 247 927,00 

1. Budowa instalacji OZE ne terenie gminy Gromnik  
w ramach projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
Małopolski" współfinansowanego ze środków RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

  1 247 927,00 

Transport i łączność 600  8 756 272,09 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 091 154,00 

1. Przebudowa drogi - budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 980 Jurków - Biecz w m. Siemiechów    435 447,00 

2. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik 
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową - etap II w m. Siemiechów 

  601 107,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 
Tarnów-Konieczna w m. Chojnik w kier. Siedlisk   26 600,00 

4. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Gromnik w kier. Ciężkowic - projekt   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7133



5. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   5 000,00 

6. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
od przejazdu kolejowego do mostu w m. Gromnik - projekt   5 000,00 

7. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Chojnik w kier. Siedlisk - projekt   0,00 

8. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Rzep. Marc. w kier. Rzep. Strzyżewski - projekt   0,00 

9. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Siemiechów w kier. Faściszowej - projekt   0,00 

10. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej od 
szkoły w Golance do DL w Rzep. Marc.- projekt   0,00 

11. Dotacja dla U.Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie 
Gromnik 

  18 000,00 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 105 159,46 
1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Pogórze   100 159,46 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Sikorskiego - projekt   5 000,00 

Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 3 398 793,70 

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach 
remontu  (Polski Ład)   3 378 513,70 

2. Poszerzenie i asfaltowanie drogi w kier. Lichwin  
w m. Chojnik (śr. soł.)   0,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   600,00 

4. Koncenpcja poszerzenia drogi gminnej przez weiś  
w Chojniku   19 680,00 

Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 3 476 222,21 

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych  
w ramach remontu (Polski Ład)   3 304 111,11 

2. Budowa mostu w ciągu drogi wewnętrznej nr 1190-1134 
(p. Wąs) w Siemiechowie - projekt   40 000,00 

3. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.)   96 611,10 

4. Koncepcja przebudowy włączenia drogowego drogi 
wewnętrznej przy rzece Biała ul. Westerplatte (śr. soł.)   5 500,00 

5. Przebudowa chodnika przy dr. wew. w Siemiechowie  
k. szkoły   30 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  60095 684 942,72 

1. Zakup koparko-ładowarki (Polski Ład)   634 905,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7133



2. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k. 
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)   50 037,63 

3. Zagospodarowanie terenu k. PKP tzw. park & ride - 
projekt   0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  2 079 521,01 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 814 314,01 
1 Modernizacja budynku DL w Siemiechowie (Polski Ład)   554 579,01 

2. Zakup działki   6 000,00 

3. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt   0,00 

4. Budowa przyłącza gazowego w Polichtach do 
budynków Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

5. Wykup wieczystego użytkowania gruntów w Chojniku - 
zakup budynku piekarni   250 000,00 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy  70007 7 000,00 
1. Projekt przyłączy instalacji gazowej do mieszkań w DN 
w Gromniku   7 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  70095 1 258 207,00 

1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II   1 258 207,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  173 390,00 
Ochotnicze straże pożarne  75412 173 390,00 
1. Dotacja celowa dla OSP Chojnik na modernizację 
(remont) samochodu pożarniczego   150 000,00 

2. Zakup quada dla OSP Gromnik   23 390,00 

Oświata i wychowanie 801  1 709 195,62 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 1 709 195,62 

1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do 
szkoły w Siemiechowie   0,00 

2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS 
w Gromniku - projekt   0,00 

3. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej  
w Brzozowej   1 246 887,62 

4. Budowa (montaż) windy dla niepełnosprawnych  
w budynku ZS w Gromniku   390 808,00 

5. Budowa szkoły podstawowej w Siemiechowie   71 500,00 

Rodzina 855  20 910,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  85516 20 910,00 
1. Adaptacja pomieszczeń do potrzeb dzieci w szkole  
w Golance - program Maluch +   20 910,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  220 856,39 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 108 274,81 
1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji  
w m. Chojnik   108 274,81 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 50 000,00 
1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji  
i zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7133



Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 2 000,00 
1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gromnik   2 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  90095 60 581,58 
1. Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Gromniku 
(Polski Ład)   25 581,58 

2. Modernizacja kładki nad potokiem w Gromniku obok 
fontanny   35 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  1 011 048,97 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  92109 991 048,97 
1. Budowa świetlicy i wiaty w Golance (Polski Ład)   951 048,97 
2. Dotacja celowa dla GOK na modernizację dachu 
amfiteatru   40 000,00 

Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  92120 20 000,00 
2. Dotacja celowa na prace konserwatorskie  
i resaturatorskie przy zabytkach   20 000,00 

Kultura fizyczna 926  2 608 176,44 
Obiekty sportowe, w tym:  92601 2 284 432,44 
1. Budowa boiska i zagospodarowanie terenu w Chojniku 
(Polski Ład)   15 267,44 

2. Budowa Sali gimnastycznej w Rzepienniku 
Marciszewskim (Polski Ład)   2 268 968,00 

3. Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Gromniku    197,00 
Pozostała działalność, w tym:  92695 323 744,00 
1. Budowa skateparku w Gromniku w ramach projektu 
LEADER   323 744,00 

2. Budowa i wyposażenie skateparku w Gromniku (MIRS)   0,00 

OGÓŁEM   22 693 582,44 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7133



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LVII/524/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 26 października 2023 r. 

Zadania jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2023 rok 

Nazwa - treść Dział Rozdział Plan 
ogółem 

Fundusz 
sołecki z art. 2 
ust. 1 ustawy o 

funduszu 
sołeckim 

Wydatki 
jednostek 

pomocniczych 
(tzw. 

zwiększony 
fundusz 
sołecki) 

1 2 3 5 6 7 
Sołectwo Brzozowa ogółem,w tym:   75 481,17 49 443,43 26 037,74 
Transport i łączność 600  72 781,17 47 443,43 25 337,74 
Drogi publiczne gminne  60016 1 100,00 0,00 1 100,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   1 100,00 0,00 1 100,00 
1) Zakup i montaż 1 lustra przy drogach gminnych   1 100,00 0,00 1 100,00 
Drogi wewnętrzne   60017 71 681,17 47 443,43 24 237,74 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   41 681,17 17 443,43 24 237,74 
1) Czyszczenie, wybieranie rowów przy drogach 
wewnętrznych   7 443,43 7 443,43 0,00 
2) Remont tłuczniem i żwirem dróg wewnętrznych   15 000,00 5 000,00 10 000,00 
3) Roboty ziemne przy drogach wewnętrznych   17 037,74 5 000,00 12 037,74 
4) Zakup i montaż 2 luster przy drogach 
wewnętrznych   2 200,00 0,00 2 200,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   30 000,00 30 000,00 0,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   30 000,00 30 000,00 0,00 
Administracja publiczna 750  700,00 0,00 700,00 
Pozostała działalność  75095 700,00 0,00 700,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   700,00 0,00 700,00 
1) Naprawa tablicy ogłoszeń   700,00 0,00 700,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2 000,00 2 000,00 0,00 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  90026 2 000,00 2 000,00 0,00 

1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   2 000,00 2 000,00 0,00 
1)Wywóz śmieci z terenu sołectwa   2 000,00 2 000,00 0,00 
Sołectwo Chojnik ogółem, w tym:   98 479,03 51 611,10 46 867,93 
Transport i łączność 600  76 611,10 36 611,10 40 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 50 000,00 10 000,00 40 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   40 000,00 10 000,00 30 000,00 
1) Ofosowanie przy drogach gminnych   5 000,00 5 000,00 0,00 
2) Zakup przepustów przy drogach gminnych   5 000,00 5 000,00 0,00 
3) Roboty ziemne przy drogach gminnych   25 000,00 0,00 25 000,00 
4) Remont przepustu przy drodze gminnech  
w Baboniówce   5 000,00 0,00 5 000,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   10 000,00 0,00 10 000,00 
1) Poszerzenie i asfaltowanie drogi w kier. Lichwin 
(dr. Gminna)   0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7133



2) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   10 000,00 0,00 10 000,00 
Drogi wewnętrzne  60017 26 611,10 26 611,10 0,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   26 611,10 26 611,10 0,00 
1) Ofosowanie przy drogach wewnętrznych   5 000,00 5 000,00 0,00 
2) Roboty ziemne przy drogach wewnętrznych   10 000,00 10 000,00 0,00 
3) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   6 611,10 6 611,10 0,00 
4) Zakup przepustów przy drogach wewnętrznych   5 000,00 5 000,00 0,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  754  6 867,93 0,00 6 867,93 
Ochotnicze straże pożarne  75412 6 867,93 0,00 6 867,93 
1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   6 867,93 0,00 6 867,93 
1) Dotacja dla OSP Chojnik na zakup sprzętu  
i umundurowania   6 867,93 0,00 6 867,93 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  15 000,00 15 000,00 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 10 000,00 10 000,00 0,00 

1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   10 000,00 10 000,00 0,00 
1) Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  
w Gromniku na organizację imprezy wiejskiej   10 000,00 10 000,00 0,00 

Pozostała działalność  92195 5 000,00 5 000,00 0,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   5 000,00 5 000,00 0,00 
1) Remont krzyża  przy drodze gminnej   5 000,00 5 000,00 0,00 
Sołectwo Golanka ogółem,w tym:   50 780,70 34 579,44 16 201,26 
Rolnictwo i łowiectwo 010  34 579,44 34 579,44 0,00 
Pozostała działalność  01095 34 579,44 34 579,44 0,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   34 579,44 34 579,44 0,00 
1) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w kier. Fryczek   

34 579,44 34 579,44 0,00 

Transport i łączność 600  11 201,26 0,00 11 201,26 
Drogi publiczne gminne  60016 5 201,26 0,00 5 201,26 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   5 201,26 0,00 5 201,26 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   5 201,26 0,00 5 201,26 
Drogi wewnętrzne  60017 6 000,00 0,00 6 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   6 000,00 0,00 6 000,00 
1) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   6 000,00 0,00 6 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   0,00 0,00 0,00 
1)Asfaltowanie dróg wewnętrznych   0,00 0,00 0,00 
Oświata i wychowanie 801  5 000,00 0,00 5 000,00 
Dowożenie uczniów do szkół  80113 5 000,00 0,00 5 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym:   5 000,00 0,00 5 000,00 
1) Dowóz dzieci do szkoły w Gromniku   5 000,00 0,00 5 000,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  0,00 0,00 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 0,00 0,00 0,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   0,00 0,00 0,00 
1) Dotacja dla GOK na zorganizowanie imprezy 
wiejskiej (m.in. dożynki)   

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7133



Sołectwo Gromnik ogółem,w tym:   171 827,17 51 611,10 120 216,07 
Transport i łączność 600  162 611,10 51 611,10 111 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 18 500,00 0,00 18 500,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   6 500,00 0,00 6 500,00 
1) Zakup przepustów, korytek, płyt ażurowych, 
beton   2 000,00 0,00 2 000,00 
2) Remont przepustów, mostków i ławy    1 000,00 0,00 1 000,00 
3) Rowy   2 500,00 0,00 2 500,00 
4) Bezpieczeństwo, oznakowanie, zabezpieczenia, 
bariery   1 000,00 0,00 1 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   12 000,00 0,00 12 000,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   12 000,00 0,00 12 000,00 
Drogi wewnętrzne  60017 144 111,10 51 611,10 92 500,00 
1. Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   74 000,00 0,00 74 000,00 
1) Zakup przepustów, korytek, płyt ażurowych, 
betonów   2 000,00 0,00 2 000,00 
2) Roboty ziemne   37 500,00 0,00 37 500,00 
3) Remont tłuczniem i żwirem dróg wewnętrznych   30 000,00 0,00 30 000,00 
4) Remont przepustów, mostków i ławy   1 000,00 0,00 1 000,00 
5) Rowy   2 500,00 0,00 2 500,00 
6) Bezpieczeństwo, oznakowanie, zabezpieczenia, 
bariery   1 000,00 0,00 1 000,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   70 111,10 51 611,10 18 500,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   64 611,10 51 611,10 13 000,00 
2) Koncepcja przebudowy włączenia drogowego 
drogi wewnętrznej przy rzece Biała ul. 
Westerplatte   5 500,00 0,00 5 500,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  3 216,07 0,00 3 216,07 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  90026 3 216,07 0,00 3 216,07 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   3 216,07 0,00 3 216,07 
1) Wywóz śmieci z terenu sołectwa   2 716,07 0,00 2 716,07 
2) Zakup koszy na śmieci   500,00 0,00 500,00 
Kultura fizyczna 926  6 000,00 0,00 6 000,00 
Obiekty sportowe  92601 6 000,00 0,00 6 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   6 000,00 0,00 6 000,00 
1) Remont płyty boiska sportowego   6 000,00 0,00 6 000,00 
Sołectwo Polichty ogółem, w tym:   34 526,39 24 928,16 9 598,23 
Transport i łączność 600  30 526,39 23 928,16 6 598,23 
Drogi publiczne gminne  60016 4 000,00 4 000,00 0,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   4 000,00 4 000,00 0,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   

4 000,00 4 000,00 0,00 

Drogi wewnętrzne  60017 26 526,39 19 928,16 6 598,23 
1. Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   26 526,39 19 928,16 6 598,23 
1) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   21 526,39 14 928,16 6 598,23 
2) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   5 000,00 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7133



2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   0,00 0,00 0,00 
1) Asfaltowanie dróg wewnętrznych   0,00 0,00 0,00 
Gospodarka mieszkaniowa 700  3 000,00 1 000,00 2 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 3 000,00 1 000,00 2 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   3 000,00 1 000,00 2 000,00 
1) Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Polichtach   

3 000,00 1 000,00 2 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  1 000,00 0,00 1 000,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 1 000,00 0,00 1 000,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   1 000,00 0,00 1 000,00 
1) Wywóz śmieci z Domu Ludowego w Polichtach 
– dotacja dla GOK   

1 000,00 0,00 1 000,00 

Sołectwo Rzepiennik Marciszewski ogółem,  
w tym:   66 469,52 43 869,44 22 600,08 
Transport i łączność 600  66 469,52 43 869,44 22 600,08 
Drogi publiczne gminne  60016 14 431,89 0,00 14 431,89 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   7 831,89 0,00 7 831,89 
1) Czyszczenie rowów przy drogach gminnych   0,00 0,00 0,00 
2) Zakup korytek przy drogach gminnych   3 000,00 0,00 3 000,00 
3) Prace ziemne przy drogach gminnych   3 431,89 0,00 3 431,89 
4) Remont tłuczniem dróg gminnych   1 400,00 0,00 1 400,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   6 600,00 0,00 6 600,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   6 600,00 0,00 6 600,00 
Drogi wewnętrzne  60017 2 000,00 0,00 2 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   2 000,00 0,00 2 000,00 
1) Remont tłuczniem dróg wewnętrznych   2 000,00 0,00 2 000,00 
Pozostała działalność  60095 50 037,63 43 869,44 6 168,19 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   50 037,63 43 869,44 6 168,19 

1) Rozbudowa parkingu przy Domu Ludowym  
w Rzepienniku Marciszewskim wraz  
z utwardzeniem i asfaltowaniem   50 037,63 43 869,44 6 168,19 
Sołectwo Siemiechów ogółem,w tym:   117 743,56 51 611,10 66 132,46 
Transport i łączność 600  106 000,00 51 611,10 54 388,90 
Drogi publiczne gminne  60016 40 821,10 35 821,10 5 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   29 821,10 29 821,10 0,00 
1) Zakup masy asfaltowej w workach na drogi 
gminne   1 000,00 1 000,00 0,00 

2) Remont tłuczniem dróg gminnych i poboczy   10 000,00 10 000,00 0,00 
3) Zakup przepustów betonowych, rur 
karbowanych, płyt ażurowych, korytek przy 
drogach gminnych   

3 110,00 3 110,00 0,00 

4) Prace ziemne przy drogach gminnych   15 711,10 15 711,10 0,00 
1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   11 000,00 6 000,00 5 000,00 
1) Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 
poprzez kompleksową modernizację i przebudowę 
dróg   

11 000,00 6 000,00 5 000,00 

Drogi wewnętrzne  60017 65 178,90 15 790,00 49 388,90 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   25 178,90 15 790,00 9 388,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7133



1) Zakup przepustów betonowych, rur 
karbowanych, płyt ażurowych, korytek przy 
drogach wewnętrznych   

8 790,00 3 790,00 5 000,00 

2) Prace ziemne przy drogach wewnętrznych   6 388,90 2 000,00 4 388,90 
3) Remont tłuczniem dróg i poboczy przy drogach 
wewnętrznych   10 000,00 10 000,00 0,00 
2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:   40 000,00 0,00 40 000,00 
1) Projekt budowy mostu koło P. Stanisława Wąsa 
droga wewnętrzna NR 1190-1134   

40 000,00 0,00 40 000,00 

Oświata i wychowanie 801  1 000,00 0,00 1 000,00 
Pozostała działalność  80195 1 000,00 0,00 1 000,00 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   1 000,00 0,00 1 000,00 
1) Zakup nagród na konkurs w wieku 
przedszkolnym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Siemiechowie   

1 000,00 0,00 1 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  8 743,56 0,00 8 743,56 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 8 743,56 0,00 8 743,56 
1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   8 743,56 0,00 8 743,56 
1) Dotacja dla GOK-u na zorganizowanie dożynek 
wiejskich   5 243,56 0,00 5 243,56 
2) Dotacja dla GOK-u - Dziecięcy zespół taneczny 
"Mali Siemiechowianie" - na wycieczkę i zakup 
wyposażenia   

1 500,00 0,00 1 500,00 

3) Dotacja dla GOK-u Kapela i Grupa Śpiewacza 
"Siemiechowianie" - dofinansowanie na nagrodę   2 000,00 0,00 2 000,00 

4) Dotacja dla GOK-u - Organizacja imprezy 
integracyjnej   0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 926  2 000,00 0,00 2 000,00 

Obiekty sportowe  92601 2 000,00 0,00 2 000,00 

1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   2 000,00 0,00 2 000,00 
1) Zakup i montaż "Monitoringu na boisku 
sportowym"   2 000,00 0,00 2 000,00 

OGÓŁEM   615 307,54 307 653,77 307 653,77 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7133


	UCHWAŁA NR LVII/524/2023 RADY GMINY GROMNIK z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pauza – w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pauza –


	pauza –
	zm. ust. 4 w pauza –
	zm. ust. 5 w pauza –

	ust. 5
	zm. tir. 1 (3) w ust. 5

	ust. 6
	zm. ust. 1 w ust. 6
	zm. ust. 2 w ust. 6
	pkt 1 w ust. 6 zm. ust. 2
	lit. a w ust. 6 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w ust. 6 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 6 zm. ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku
	Załącznik 5 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok
	Załącznik 6 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok
	Załącznik 7 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2023 roku
	Załącznik 8 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku
	Załącznik 9 - Zadania jednostek pomocniczych Gminy Gromnik na 2023 rok


		2023-11-06T15:21:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




